Abundat.

Et posse Salmanticensis edit.

Matth. 26.  
Luc. 22.

## IX. De duarum naturarum Christi voluntatibus, &amp; operibus.

Et ideò secundum harum duarum differentiam naturarum, duarum quoque inseparabilium proprietates prædicandæ sunt, voluntatum, & operum.

## X. De Hæreticorum contentione vitandis, &amp; vt non discutiantur, quæ summa sunt, sed credantur.

Scientes igitur hanc solam esse fidei confessionem, quæ vincat infernum, quæ exuperet tartarum ( de hac enim fide à Domino

Domino

*Manb. 16.* Domino dictum est: Portæ inferni non præualebunt aduersum eam) ideo omnibus dicimus, omnibus inclamamus, vt caueamus hæreticorum musculas, effugiamus dogmatis cancerosi venena, verbis illis quibus dispensatio humanitatis Christi adstruitur, non nobis inanium quæstionum tendicula præparemus, quibus inanis gloriæ cupidi discutere audeamus, quæ summa sunt. Neq; enim quæ sunt diuina, discutenda sunt, sed credenda. Non enim se Deus discutere iubet, sed credere. Credamus ergo non sensibus nostris, sed indubitatis conciliorum præcorum dogmatibus iam præmissis. Si quis igitur Iesu Christo Dei Filio, ex vtero Mariæ virginis nato, aliquid aut diuinitatis imminuit, aut de suscepta humanitate subducit, excepta sola lege peccati; & non eum verum Deum, hominemq; perfectum in vna persona subsistentem sincerissimè credit, anathema sit.

*XI. De communi omnium iudicio, quo responsa partis nostræ firmata sunt.*

Illa igitur apologetica defensionis nostræ responsa, quæ ob istorum confirmationem sunt edita, pro multorum instructione, & vtilitate Ecclesiasticæ disciplinæ, simili honoris, & reuerentiæ vigore firmamus, atque ad vicem decretalium Epistolarum ea permanenda sancimus.

*XII. De relatione gratiarum ad Deum pro peracto Concilio.*

Dantes in his gloriam soli Deo, omnipotenti, viuo, & vero, in Trinitate regnanti, Patri, & Filio, & Spiritui sancto, cuius dono mutuis præsentia repræsentati aspectibus, & fraternis visibus hilares, & votorum spiritualium effecti sumus opulentiùs efficaces: cuius gloriæ immensitatem exposcimus, vt glorioso Principi nostro Eruigio Regi, sub cuius pace pax seruetur Ecclesiæ, florentis regni, diuturnitate temporis spatia præbeat: quo post hæc præsentia, ad regnum futuræ gloriæ nobiscum conregnandus accedat, præstante Deo nostro, cuius regnum manet in secula seculorum. Amen.

Peractum

Peractum Concilium die Dominico, sub die duodecimo Kalen. Decembris anno quo supra.

Aliis Nouembris.

Interfuerunt huic sancto Concilio Pontifices numero XVII.